
BANKRUTAVUSI J. KAVALIAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ 

Įmonės kodas 181605741 

Atstovaujama bankroto administratoriaus UAB „Bankroto administratorių biuras“ 

P. Lukšio g. 7, 08221 Vilnius, tel./faks.: (8 5) 276 69 72, el. paštas: info@bankrotobiuras.lt 

 

 

2015-09-02 Nr. 032/135 

BANKRUTAVUSIOS J. KAVALIAUSKO 

INDIVIDUALIOS ĮMONĖS KREDITORIUI 

 

 

DĖL ĮMONĖS KREDITORIŲ SUSIRINKIMO 

 

Informuojame, kad 2015 m. rugsėjo 9 d. 9.00 val. P. Lukšio g. 7, Vilniuje (įėjimas iš kiemo pusės, 

1 aukštas) bankroto administratoriaus iniciatyva šaukiamas bankrutavusios J. Kavaliausko individualios 

įmonės kreditorių susirinkimas. Dalyvių registracija prasideda 8.45 val., baigiasi 8.55 val. Numatoma 

susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl kreditorių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl kreditorių susirinkimo sekretoriaus rinkimų. 

3. Dėl kreditorių susirinkimo pirmininko rinkimų. 

4. Dėl įmonės savininko turto, esančio Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Pribonių k., pardavimo 

tvarkos ir kainos nustatymo. 

5. Dėl įmonės savininko buto, esančio Elektrėnų sav., Elektrėnų m., Trakų g. 31-33, pardavimo 

tvarkos ir kainos nustatymo. 

Nutarimų projektai numatytais darbotvarkės klausimais yra nurodyti balsavimo raštu biuletenyje 

(pridedamas). Kreditorius, dalyvausiančius susirinkime, prašome turėti įgaliojimus, suteikiančius teisę 

dalyvauti kreditorių susirinkime. Kreditoriai, negalėsiantys dalyvauti susirinkime, savo valią dėl svarstomų 

klausimų iki susirinkimo pradžios gali išreikšti el. paštu info@bankrotobiuras.lt atsiuntę užpildytą 

balsavimo raštu biuletenį. 

Neįvykus kreditorių susirinkimui (jeigu nutarimams priimti susirinkime nepakaks balsų), remiantis 

Lietuvos Respublikos įmonių bankroto įstatymo 24 straipsnio 2 dalimi, 2015 m. rugsėjo 14 d. šaukiamas 

pakartotinis kreditorių susirinkimas. Susirinkimo vieta ir laikas nesikeičia. Pirmajame kreditorių 

susirinkime pateikti balsai galioja ir pakartotiniame susirinkime. 

 

PRIDEDAMA: Balsavimo raštu biuletenis; 

 

 

Įgaliotas bankroto administratorius                              

Martynas Tilindė 

mailto:info@bankrotobiuras.lt

